CVL-PRO-2025/01654 - CONHEÇO do recurso interposto por MOVX TECNOLOGIA LTDA., por ser tempestivo; 
contudo, no mérito, NEGO-LHE PROVIMENTO, ratificando integralmente a decisão sancionatória anteriormente 
proferida, com a manutenção da multa no valor de R$ 915,00 (novecentos e quinze reais).

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
PORTARIA “P” Nº 190 DE 23 DE JANEIRO DE 2026

A SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE
Exonerar ORLANDO JOSE COSTA DOS SANTOS, matrícula 60/367.084-1, com validade a partir de 5 de